
 

DECRETO Nº 50/2025, de 12 de agosto de 2025. 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL PLANEJAMENTO 

GESTÂO E ASSUNTOS POLITICOS E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS’’  

 

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO, Prefeito Municipal 

de Luzinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°- Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da Sra. ANA CAROLINE LIMA 

RANGEL SEIXA, inscrita no CPF: 068.384.971-90 cargo em comissão como, 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO GESTÃO E ASSUNTOS 

POLITICOS, junto deste município.  

 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.      

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Luzinópolis, Estado do Tocantins, aos 12 dias 

do mês de agosto de 2025. 

 

 

 

             

 

 

            JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO  

                                            Prefeito Municipal 

A
N

X
-b

bb
13

9-
22

08
20

25
12

29
30

19
12

Data de Publicação na Plataforma: 12/08/2025



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código
de Verificação: Tipo de Acesso: 1004 e Chave: ANX-bbb139-220820251229301912

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Data de Publicação na Plataforma: 12/08/2025

http://www.tcpdf.org

